
. ' s.* ďel*
"ď 

* k **,'x " '"?'..^!'
\$tii:\r 

*6.-:

()známení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu pláIlovarlých prací nazaÍ'lzerlí distribuční soustavy _ rekonstrukcí, oprav.
údrŽbových a revizních prací - bude přerLrŠerra dodávka elektrické energie :

l)ne
10.11.2021 od 07:30

Obec
Ccrhonice
Cerhonice
Mirotice
Mirotice
N{irotice

do 10.11.202116:30

Cást obce
Cerhonice
Obora u Cerhonic
Obora u Radobytec
Radobytce
Strážovice

Vypnutá rrblast:
rvpnutí se tÝká celé obce Radobytce, Cerlronice, Cerhonice Pařezí, Olrora u Cerhonic + Obora
NovÝ Dr'ůr, dále sc l'ypnutí týká části města Mlrotice, část ul. Stroupcžnického od čerpací stanice
|'HNt směr dolů k náměstí až k č.p.190 včetně a dále pak ulice Za'I'ruh]árnou, Na Homoli, K
Miškovci, Ke Struhám a část ul. ZahradnÍ.

Společrrost EG.D. a.s. _iako provozovatel distribuční soustavy.je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na zák]adě ustanovení s 25 odst. (3) písrnerro c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb' ve znění pozdě.iších předpisů (energetický zákon). Žádáne odběratele e l.errergie
o ptlchopení pro tt)to trezbytné omezení.

t.lpozorněn í:

V ciobeš přcrušcrlí dodávk-l elektřiny _je nutné z důvodu bezpečnosti povaŽovat energetické
l'aříz'ení z'a z,aí'íz.ení pod rrapětínl.

Případné pouŽití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nr'rtné
přcdeni vŽdy projednat se společností EG.D, a.s"

l)ro případrré cla]ší inÍbrrnace vole.ite Nonstop linku EC.D 80O22 55 77 nebo navštivte
rr'uu.cgcl.cz. kdc na1clete dalŠí infornlace o přerušení dodávek elektřin-v.

DěkLrjenre Yám za pochopení.

[:(].D. a.s.

tl



Ms * $kŇ$si
)# .. ].. .l... \ , +qď-\\\R* - *f ,,..s )n o. .. ř,] ; t .-....",.]_ I \t

šlr

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodLr plálrovarrÝclr prací nazaÍízeni distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav.
ťrcjrŽ_bovÝcIr at rcvizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dnc
1l.ll.2Íl2l od 07:30 do ll.l1.2021 16:30

Ohec
Cerhon ice
C'erhonice
Mirotice
Mirotice
Mirotice

Cást obce
Cerhonice
Obora u Cerhonic
Obora u Radobytec
Radobytce
Strážovice

Vypnutá rrblast:
vypnutí se týká celé obce Radolrytce, Cerhonice, Cerhonice PaÍezí, Obora u Cerhonic * Olrora
Nový Dvůr, dále se vypnutí tyká části města Mlrotice, část ul. Stroupežnického od čerpací stanice
PHM směr dolů k náměstí až k č.p.190 včetně a dále pak ulice ZaTruhlárnou' Na Homoli, K
Miškovci, Ke Struhám a část ul. Zahradní.

Společnclst Ec.D. a.s. jako provozoVatel distribuční Soustavy.je k provedení tolroto
nezb,r'ttrého krokLr oprávněna na základě ustanovení $ 25 odst. (3) písnrerro c) bod 5 zákona č'
45B/2000 Sb. ve znění pozdě_iších předpisů (energetický zákon). Žadame odběratele el.energie
o ptlchopení pro ttlto nezbytné otnez'ení.

IJpozorněn í;

V době přerLršerlídodávky elektřiny.je nutné z důvodu bezpečnosti povaŽovat energetické
t'aiíz'ení za z'aÍ ízení pod napětírrr.

Případné pouŽití vlastního náhradního zdroje v době přeruŠerrídodávky elektřiny je rrutné
předem vŽdy pro_jednat se společností EG.D, a's.

Pro případné další inlormace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
\\'Wu'.egd'cZ. kde na_jdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

l)ěkLrjcnlc Yám z'a pochopení.

I:(i.l). a.s.


